dolo incepisset possidere ut in l. si in medio. ff. de iusti. et iure. et sic scribit hic **Hoff.** et clarius spe. in fall. §. d. ite h. ubi dicit qd si dolo alis in iuste et malitiose incepit possidere tenet lz nunc sine dolo desierit possidere. ut in. d. l. si vi. in c. cu tu. de vsur. et in. c. sicut dignuz §. res. de homi. facit. l. q. te. ff. si cer. pe. et. l. si. ff. de codi. fur. et in his duab' vltis dcor. pbat huc illu' citu' possessoru' teneri etiam res sit pempta. ¶ **Nunc** qro capiēdo pma pte gl. qd hcat pbare si negat dolo. gl. argu' it pro et dtra. v' in pn' cipio iclinare qd on' pbadi incubit dolum alle/ gati. qz rla est qd doli allegas pbare tenet. ut l. quociens §. qui dolum. ff. de pba. §. i. in d. vel dic qui debebat otinuari ad pcedetia. aliter soluit dices qd si tpe li. vel. possidebat psumit qd dolo desinit possidere. si aut tuc no posside/ bat no psumit dolo' q sic pnt reduci ad dcoru' am opiones de quib' in si. gl. de d. cor traser unt cu ista gl. ego allego p hac opi. ter. iuda gl. in. l. no ignorabat. **C.** ad exhi. et dicit **Jo.** an. qd dolo' pbabit ex pcedur. de renu. c. ij. li. vi. §. l. dolum. **C.** de dolo. ¶ **Oppo.** v' eni qd etia no possidetis deat dcorari ex quo lite assupit. ut in. l. is qui obtulit. ff. de rei v' d. et. l. qui se li/ ti. de peti. here. gl. dicit strariu' pcedē duob' dcurrētib'. p' qd re' no possides obtulerit se li/ ti. qd sctiat qd iste no obtulit se liti. ¶ **z'** qd adoz ignorauerit reu' non possidere als seipm decipit. **Aduerte** qz gl. no declarat qn' d' se liti offerre. dic qd tuc d' se offerre qn' in iudicio vel ex dicit se posside. si aut vocat' venit ad iudi/ tiu' et assupit defensionē nec fuit interrogat' an possideret no d' se liti offerre h' poti' se defen/ dere qz ex q' fuit vocat' tenebat venire cu iu/ ditiu' reddat in iuitu. ut. l. stipulante §. sacra ff. de d. obli. et de iudi. itellexim'. h' pbari v' i l. q' petitorio. ff. de rei vendi. ubi dicit qd q' peti/ torio iudicio v'it ne frustra expiat d' intro/ gare reu' an possideat v' dolo desint possidere et hac opi. t' spe. in fall. §. d. h' pone. et bar. in. l. is qui se obtulit. fall. qd est no. ¶ **Glo.** etiam in vltia pte querit que et quot erigant ad h' ut obstat exceptio rei iudica. glo. dicit qd tris ut p' in ea. q' in sine v' addere q' v' q' ille q' fuit absolut' possidebat tpe snie. na si no pos/ sidebat no obstat exceptio lz sit eade ca pete/ di idē corp' seu quantitas et eade psonaz d' d' r'io ut hic no ei itelligas h' v' d' gl. indistide qz pcedit solu' qn' re' fuisset absolut' qz si pos/ sidebat si ac fuisset absolut' qz no possidebat et qz adoz no pbavit tuc obstat postmoduz exceptio rei iudicate qz no cessat scda ca lz ces/ sat p'ia. **Insti.** de nup. §. affinitas. h' no. volu/ it gl. qua sequit **Bar.** in l. si qd ad exhibēdu. ff. de excep. rei iudi. ¶ **Sz** circa h' et circa ter.

querit qd si re' fuit simplr absolut'. **So.** d' d' c' bar. p' gl. in. d. l. si qd. q' d' inspici et d' d' dura/ ri ca snie ex adis. ut in. l. no itelligit §. i. ff. de iudi. facit. l. ij. **C.** de sen. q' sine cer. q' ti. vid' bo. glo. in. c. audita. de resti. spo. et id si apparet p/ batu' in adis q' iste no possidebat psumit q' ex hac ca no fuerit absolut'. si aut apparet q' adoz no pbavit psumit q' fuit absolutus simplr. qd aut in dubio dicit do. anto. q' p' su/ me' absolut' ex minori ca. l. qz no possidebat et p' h' d' d' allego qz i dubio debem' psumē sniaz fuisse lata ex leuiori ca. ut in. l. si p' fess ff. de penis. et. l. he ce. ff. de suspec. tu tū in p'nci/ pūda alit' distigue re' et sic. q' aut iudex absol/ uerit reu' ab ipetitione adozis et v' absolut' qz adoz no pbavit. na hec d' d' istud ipoztāt ut in. c. cu venerabil. §. e. ti. cu h' b'. **Aut** fuit absolut' ab instācia iudicij et tuc posset pce/ dere opi. straria p' h' facit cōis stil' iudicioz qui attendō' est. ar. in. c. ex l'ris. de ostid. naz ubi qd absolut' qz no possidet vel qz adoz in epte egit sp' hoc solet expm' in snia ut in. c. ex/ aiata. et qd ibi no. §. de iudi. ¶ **Nunc** glo. ex p' dicitis et suppletis inferā aliqua que posuit **Inno.** sup **Rca.** §. de re iudi. que meli' cadit h' i spe. in ti. de iterro §. ij. d. verū. cu sequē. q' veniūt ad itelledū hui'. c. et materie qro igit' quid si dtingat reu' euocatū ad iudicez cade re a possessione sup qua agebat. an ex eadez instācia possit dcorari qui desint possidere q' ad quid q' quō sit sentēciādū. **So.** p' **Inno.** dicit qd aut re' cadit a possessione voluntarie ca mutādi iudicij q' tuc pot' dcorari remedio il/ lius ti. ff. de alie. iudi. de quo in. c. fi. eo. ti. q' h' siue an li. d. siue p'. **Si** vero no trāstulit pos/ sessionez mō p' d' d' h' aliter desint possidere q' tuc si agit psonaliter no ē vis an culpa an sine culpa desierit possidere qz cu psona q' no res sit obligata pot' ad sniaz pcedi. facit qd no. idēz **Inno.** in. c. cu **M.** de osti. ¶ **Si** vero a/ gebat reali q' tuc si sine culpa desint possidere no dcorabit h' absolut' ut h. §. l. lat' d' d' i' cu culpa pcevet dtra eū ut ad litis extiatio nez q' iteresse d' d' nel. ff. ad exhibē. l. de eo. q' p' d' d' d' l. si aut §. possidere. ¶ **In** p'iori tū casu cu sine culpa desint possidere dicit **Inno.** q' a/ d' d' iudico reo et reus iudico adoz potērie pe/ tere ut procedat ad sniaz diffinitiuaz ppter fructus q' expēsas et iteresse q' alia accessoria ad p'ncipale iudiciū q' ppter stipulationem de euictione q' idēz in h' vltio casu t' glo. i. d. l. vtiq. q' loquit' **Inno.** qn' desinit possidere p' li. d. l. na si p'ri' no deberet peti res p'ncipal' qz inepte peteret cu desinset possidere sine cul/ pa. de quo in. l. vtiq. ff. de rei ven. neq' posset petē fructus et p'ius qn' essent oino accessuri